
      .

Gevalia eller Blå Cirkel  
formalet kaffe
500 g. Kg-pris 137,50.  
Frit valg. 1 pose.

Faxe Kondi,  
Pepsi Max,  
Heineken  
eller Royal*
Flere varianter.
18-24 x 33 cl.
Literpris  
maks. 11,61 + pant.
Frit valg. 1 pakke.69,-

      

Gælder fra torsdag d. 22. maj til og med onsdag d. 28. maj

Det rigtige 
sted at spare

Beauvais ketchup*
Kg-pris 20,00. 1 stk.

20,-

Den Grønne  
Slagter pålæg  
eller kalkunbacon*
70-100 g.
Kg-pris maks. 142,85.
Frit valg. 1 pakke. 10,- Kyllingebryst  

med lage, BBQ  
eller inderfilet
350-450 g.
Kg-pris maks. 71,42.
Frit valg. 1 pakke. 25,-

1 kg

      
Skarpe

søndag til
onsdag priser

Se side 23
Åbent Kr. Himmelfart 

Torsdag d. 29. maj Enkelte butikker har andre åbningstider. 
Se mere på 365discount.dk/find-butik

Sælges  
i hele for-
pakninger

18-pak

20-pak

24-pak

Klar til  
grillen
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Danske Egnsgårde 
kalvewienerschnitzel, 
kalvesteaks eller BBQ  
krydret hakkebøf
200-300 g. Kg-pris maks. 175,00.
Frit valg. 1 stk. 35,-

Coop mørbrad af gris
1000-1300 g.
Kg-pris maks. 89,00.
1 pakke.

Glyngøre fiske-
eller laksefars
400 g. Kg-pris 72,50.
Frit valg. 1 pakke. 29,-

Frijsenborg 
hel kylling
1350 g. Kg-pris 
43,70. 1 stk.59,-

Når du vælger kød fra 
Danske Egnsgårde, 
vælger du også bedre 
dyrevelfærd.  
Her opdrættes grise og 
kalve nemlig med særlig 
omtanke for dyrenes 
trivsel.

2-pak

89,-
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Det rigtige sted at  
spare på aftensmad

35,-

Hakket oksekød 14-18%
800 g. Kg-pris 93,75.
1 pakke. 75,-

800 g

Brontosaurus steak
400 g. Kg-pris 162,50.
1 pakke. 65,-

29,-
Hakket grisekød 4-7% eller 8-12%,  
marinerede koteletter eller ribsteaks
325-500 g. Kg-pris maks. 89,23. Frit valg. 1 pakke.

Koteletter, stegeflæsk  
eller hakket okse-  
og grisekød 8-12%
400-500 g.
Kg-pris maks. 87,50.
Frit valg. 1 pakke.

400 g

500 g

325 g

350 g
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28,- Kylling*
Dybfrost.  
Flere varianter.
300-1500 g.
Kg-pris maks.
96,66.
Frit valg. 1 stk. 29,-

Santa Maria  
krydderier*
Flere varianter. 
9-148 g. Kg-pris  
maks. 2,444,44.
Frit valg. 1 stk. 22,-Økologiske  

nye kartofler
Egypten, kl. I. 1 kg.
Kg-pris 15,00. 1 pose. 15,-

1 kg

Det rigtige sted at spare

Fiskegrillmarked*
Dybfrost.  
Flere varianter.
200-400 g.
Kg-pris maks. 155,55.
Frit valg. 1 pakke.
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Icebergsalat
Spanien, kl. I.
Stk.-pris 8,00.
1 stk. 8,-

Carl Vollstedt 
pølser*
280 g.
Kg-pris 78,57.
Frit valg. 1 pakke. 22,-Beauvais survarer*

Flere varianter.
325-580 g.
Kg-pris maks. 46,15.
Frit valg. 1 glas.

Kohberg  
fastfoodbrød*
Flere varianter.
240-400 g.
Kg-pris maks. 58,33.
Frit valg. 1 pakke. 14,-

15,-

Det rigtige sted at spare
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Røget eller  
gravad laks*
200 g.
Kg-pris 195,00.
Frit valg. 1 pakke. 39,- Skæreost  

eller 
Mammen  
guldost*
Min. 500 g.
Kg-pris maks. 98,00.
Frit valg. 1 stk. 49,-

Schulstad levebrød  
eller sødmælks- 
franskbrød
550-950 g.
Kg-pris maks. 25,45.
Frit valg. 1 pakke. 14,-

200 g

Protein shake*
500 g. Kg-pris 30,00.
Frit valg. 1 stk. 15,-

Det rigtige sted at spare

Nyhed 50 g
protein pr. 

flaske
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Taffel chips*
Flere varianter.
130-175 g.
Kg-pris maks.
92,30. Frit valg. 
1 pose.

Malaco slikposer*
Flere varianter.
110-120 g.
Kg-pris maks. 90,90.
Frit valg. 1 pose. 10,-

12,- 29,-
14,-

State Energy*
6 x 25  cl. Literpris 19,33 + pant. 1 pakke.

Ikke 
egnet til 

børn

15,-

Det rigtige sted at spare

Cocio eller 365  
økologiske drikke
Flere varianter.
50-60 cl.Færdigblandet drik 2,5 liter.
Literpris maks. 28,00.  Pris pr. liter 
færdigblandet drik 5,60 + pant.
Frit valg. 1 flaske.

Valsemøllen  
kageblandinger*
Flere varianter.
250-600 g.
Kg-pris maks. 60,00.
Frit valg. 1 pakke.
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Forårsløg
Tyskland, kl. I. stk.-pris 6,00  
ved køb af 2 stk. 

12,-

Mango
Udenlandsk, kl. I.
Stk.-pris 10,00.
1 stk. 10,-

Hindbær
Udenlandske, kl. I.
125 g.
Kg-pris 112,00.
1 bakke. 14,-

Nektariner
Udenlandske, kl. I.
1 kg. Kg-pris 24,00.
1 bakke. 24,-

1 kg

Det rigtige sted at  
spare på frugt & grønt

2 bundter
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Caputo  
pizzamel*
1000 g. Kg-pris 20,00.
Frit valg. 1 pakke.

Carpaccio med  
olivenolie og parmasan
115 g. Kg-pris 217,39.
1 pakke. 25,-

Italiensk produceret pålæg*
Flere varianter. 50-70 g.
Kg-pris maks. 240,00.
Frit valg. 1 pakke. 12,- Galbani ricotta  

eller mozzarella*
125-250 g.
Kg-pris maks. 128,00.
Frit valg. 1 stk. 16,-

Italiensk is*
Dybfrost.
750 ml. Literpris 40,00.
Frit valg. 1 stk. 30,-

Hej Italien

20,-
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Det rigtige sted at  
spare på frokosten

Trope økologiske  
frø eller kerner*
70-175 g.
Kg-pris maks. 285,71.
Frit valg. 1 pose. 20,-

365 økologiske bær*
Dybfrost. Flere varianter.
200-250 g.
Kg-pris maks. 75,00.
Frit valg. 1 pose. 15,-

365 økologiske  
æbler
Udenlandske,  
kl. I. 1 kg.
Kg-pris 16,00.  
1 pose. 16,- 18,-

365 økologi knækbrød*
180 g. Kg-pris 100,00. 1 pose.

365 økologisk pizza*
Dybfrost. Flere varianter.
370-430 g. Kg-pris maks. 67,56.
Frit valg. 1 stk. 25,-

Det rigtige sted at  
spare på       kologi

1 kg
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Det rigtige sted at  
spare på frokosten

Okse kebab  
eller kylling kebab*
275 g. Kg-pris 101,81.
Frit valg. 1 stk. 28,-

Graasten  
sønderjyske  
fristelser 
pålægssalater
140 g. Kg-pris 85,71. 
Frit valg. 1 stk.

Kebab dressing  
eller pitabrød*
230 g./250 ml.
Kg-pris 69,57/Literpris 64,00.
Frit valg. 1 stk. 16,-

Graasten remoulade  
eller mayonnaise*
150 g. Kg-pris 80,00.
Frit valg. 1 stk.

12,-

Aalbæk chorizo  
eller landspegepølse
200 g. Kg-pris 145,00.
Frit valg. 1 stk. 29,-

12,-
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Naturli' is*
Dybfrost. Flere varianter.
450-520 ml.
Literpris maks. 64,44.
Frit valg. 1 stk. 29,-Cultura kefir*

1 kg. Kg-pris 15,00.
Frit valg. 1 stk.

12,-

Det rigtige sted at 
handle laktosefri

Laktosefri friskost*
200 g. Kg-pris 75,00. 1 stk.8,- 15,-

15,-

Luftig skyr med kirsebær/ 
chokolade, tiramisu eller  
skyr med citron cheesecake  
eller crème brulée*
125-170 g. Kg-pris maks. 64,00.
Frit valg. 1 stk.

Cultura syrnet mælkedrik eller yoghurt*
Flere varianter. 330 ml/450 g. Literpris 36,36/ 
Kg-pris 26,67. Frit valg. 1 stk.
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Kærgården
200 g. Kg-pris 90,00.  
Frit valg. 1 pakke.

Økologisk Godmorgen  
juice, nektar eller  
Valsølille lemonade*
850 ml. Literpris 29,41 + pant.
Frit valg. 1 stk. 25,-

Thise økologisk græsk  
inspireret yoghurt
1 kg. Kg-pris 29,00.
Frit valg. 1 stk. 29,-

Klovborg 
skiveost
240 g. Kg-pris
 116,66. 1 pakke.

28,-

18,-Med den får du  
altid lidt ekstra.

HUSK VORES 
DIGITALE  
AVIS!

      

Thise Mejeri gør sig umage - for dyrene, naturen og 
dig. Produkterne er helt uden e-numre, for økologi 
er bedst uden unødvendige tilsætninger. 

Naturli' drik*
1 liter
Literpris maks. 14,00.
Frit valg. 1 stk. 14,-



Plastservice 4-pak*
Krus 275 ml eller 
tallerken ø 22 cm.
1 stk.

Termokrus*
500 ml.
Frit valg. 1 stk.

40,-

To-go-kop*
Yoghurtkop 600 ml  inkl. ske eller 
salatkop 1100 ml inkl. bestik. 1 stk.

20,-
Frit valg

Picnic hygge
Picnictæppe*
120 x 170 cm. Blomstret 
design på forside, 
ensfarvet bagside. 
1 stk.

69,-

Picnickurv*
40 x 26 x H 25 cm.
1 stk.

99,-

14

4-pak

To-go-bestik  
3 dele*
Ske, gaffel og kniv i 
praktisk opbevarings­
etui. 1 stk.

Frit valg

10,-

Designservietter*
20 stk. 33 x 33 cm.  
3-lag. Flere varianter.  
20 stk. Stk.-pris 0,50.  
1 pakke.

Snackfad*
7 Rum, Ø 29 cm.  
1 stk.



Ketchersæt 
med bold*
Vælg i mellem
flere farver. 1 stk.

39,-

Flying disc*
Ø 21,5 cm. Vælg i mellem flere farver.
1 stk. 15,-
Shopping trolley*
Med termo isolering.
1 stk.

Quiltet tæppe*
130 x 170 cm.Vendbart. Flere design.
Frit valg. 1 stk. 59,-

Køletaske
4 liter 25,- 
14 liter 35,- 
Flere farver. 25,-

Fra

Picnickurv*
40 x 26 x H 25 cm.
1 stk.

Kølelementer 2-pak*
2 x 200 ml.
1 pakke. 10,-

49,- 99,-
Festivalstol*
Sort. Sammenklappelig. Med opbevaringspose.
1 stk.

15
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Sandwich eller wraps
Flere varianter.
170-190 g.
Kg-pris maks. 105,88.
Frit valg. 1 stk. 18,-

Dan Cake Muffins 
eller Minikager*
150-300 g. Kg-pris maks. 150,00.
Frit valg. 1 pakke. 15,-

Oliven eller Semeria pesto*
Flere varianter. 130-350 g.
Kg-pris maks. 125,00.
Frit valg. 1 stk. 15,-

20,-
Pølsehorn eller  
Focaccia med pepperoni
Dybfrost. 400-480 g.
Kg-pris maks. 55,00.
Frit valg. 1 stk. 22,-

Det rigtige sted at  
købe ind til picnic

Zelected  
grissini*
250 g.
Kg-pris  
80,00.
Frit valg.  
1 pose.
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Gallo Moscato, 
Pink Moscato 
eller Merlot
Californien, USA 75 cl.
Literpris 60,00.
Frit valg. 1 flaske. 45,-

49,-39,-
Crémant de 
Haut Mouleyre
Bordeaux, Frankrig.
75 cl. Literpris 78,66.
1 flaske.

59,-

Spier i boks
Sydafrika.
3 liter
Literpris 36,33.
Frit valg. 1 boks

 
Vinavisen.dk

27.12.2023

Årgang 2021
 

Vinavisen.dk
18.05.2024

109,-
Primitivo di Manduria  
Badio al Colle, Hoffman 
Sauvignon Blanc eller 
Arthur Metz Riesling
Italien, Spanien eller Alsace,  
Frankrig. 75 cl. Literpris 65,33.
Frit valg. 1 flaske.

Mateus, Las Hermanas  
eller Garganega Falasco
Portugal, Spanien  
eller Veneto, Italien.  
75 cl. Literpris 52,00.
Frit valg. 1 flaske.

TESTVINDER
 

Vinbladet.dk
 v/Erik Skovenborg 

26.12.2024
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Kraft dressing*
235 ml.
Kg-pris maks. 51,06.
Frit valg. 1 flaske.

29,-
OTA sport 
morgenmad*
350 g. Kg-pris 85,71.
Frit valg. 1 pakke.

YUM YUM  
nudler*
360 g.
Kg-pris 88,88.
Frit valg.  
1 pakke. 32,-

Sæby tun*
105 g. Kg-pris 114,28.
Frit valg. 1 stk.

12,-
Kettle cooked chips*
Flere varianter.
150 g. Kg-pris 66,66.
Frit valg. 1 pose.

Det rigtige sted at 
spare i hverdagen

12,-

30,-

6-pak
Cirkel, Karat, Black Coffee 
eller BKI Instant*
Flere varianter. 80-100 g.
Kg-pris maks. 362,50.
Frit valg. 1 glas.

10,-
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Sæby tun*
105 g. Kg-pris 114,28.
Frit valg. 1 stk.

Kit Kat eller 
Crunch plader*
Flere varianter.  
99 g. Kg-pris 202,02.
Frit valg. 1 plade. 20,- Toms barer*

Flere varianter. 125-200 g.
Kg-pris maks. 280,00.
Frit valg. 1 pakke. 35,-

Nordthy mini müslibars*
Flere varianter.
150-175 g.
Kg-pris maks. 66,66.
Frit valg. 1 pose. 10,-Carletti skumslik*

Flere varianter.
60 g. Kg-pris 166,66.
Frit valg. 1 pose. 10,-

Kettle cooked chips*
Flere varianter.
150 g. Kg-pris 66,66.
Frit valg. 1 pose.

Oreo Family 
Pack, 
Marabou
Cookies,  
Marabou 
Brownie  
eller Brookie*
Flere varianter.
150-264 g.
Kg-pris maks. 120,00.
Frit valg. 1 pakke.18,-Toms Go'e 

Stænger*
Flere varianter.
100-130 g.
Kg-pris maks. 120,00.
Frit valg. 1 pose.12,-

5-pak

Husk at få brugt  

dine mærker*

Saml mærker indtil 1. juni. 
Indløses til køb af køkkengrej senest 8. juni.

*Øvrige vilkår: 365discount.dk/samlemærker
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Denice vand
50 cl.
Literpris 4,00 + pant.
1 flaske.

2,-
Booster, Collab  
eller Powerade*
Flere varianter. 33-50 cl.
Literpris maks. 30,30 + pant.
Frit valg. 1 dåse/flaske.

10,-
Coca-Cola eller Fanta
Flere varianter.
150 cl.
Literpris 10,66 + pant.
Frit valg. 1 flaske.

16,-

Tuborg øl
Flere varianter. 6 x 33 cl.
Literpris 19,19 + pant.
Frit valg. 1 pakke. 38,-

Sun Lolly classic*
Flere varianter.
480 ml.
Literpris 31,25.
Frit valg. 1 pakke. 15,-

Skovlyst øl*
Flere varianter. 
50 cl. Literpris 
20,00 + pant.
Frit valg. 
1 flaske/dåse.10,-

99,-

Ikke 
egnet til 

børn

Baileys Likør, Smirnoff  
Vodka, Captain Morgan  
eller Gordon's Gin
70 cl. Literpris 141,42.
Frit valg. 1 flaske.
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Denice vand
50 cl.
Literpris 4,00 + pant.
1 flaske.

Booster, Collab  
eller Powerade*
Flere varianter. 33-50 cl.
Literpris maks. 30,30 + pant.
Frit valg. 1 dåse/flaske.

Coca-Cola eller Fanta
Flere varianter.
150 cl.
Literpris 10,66 + pant.
Frit valg. 1 flaske.

Elida shampoo, balsam  
eller Imperial leather*
200-250 ml.
Literpris maks. 50,00.
Frit valg. 1 stk. 10,- Nice & Soft eller Soft & Strong*

Toiletpapir 6 rl. eller køkkenrulle 4 stk.
535-588 g. Kg-pris maks. 28,03.
Frit valg. 1 pakke. 15,-

Rexona deodorant  
eller Neutral flydende 
håndsæbe
50-250 ml.
Literpris maks. 260,00.
Frit valg. 1 stk.
Begrænset parti. 13,-

Colgate mundpleje*
2 x 75 ml./4 stk.
Stk-pris 7,25./ Literpris 193,33.
Frit valg. 1 pakke. 29,-

Vanish pletfjerner*
500-750 m l/440-470 g.
Kg-pris maks. 79,55./70,00.
Frit valg. 1 stk. 35,-

4 ruller

6 ruller
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15,-

22,-
Dreamies snacks*
180 g.
Kg-pris 250,00.
Frit valg. 1 stk.

45,-

Gourmet gold 
eller Beef stick*
12-85 g. Kg-pris 
maks. 304,16.
Frit valg. 1 stk. 365

 Til din bedste ven

129,-
Dogman  
køletæppe*
Stk.-pris 129,00.
1 stk.

Pedigree hundesnacks*
Dentastix medium,  
cheesy bites, chewy cubes  
eller Rodeo. 70-170 g.
Kg-pris maks. 214,28.
Frit valg. 1 stk.

Latz tørfoder*
400 g. Kg-pris 55,00.
Frit valg. 1 stk.

Mega 
pack

25,-
Dogman  
hundelegetøj*
Stk-pris 25,00.
Frit valg. 1 stk.
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Gæ
lder søndag den 25. m

aj til og m
ed onsdag den 28. m

aj

Hej
Hverdag

Gælder søndag  
til onsdag

15,-

Havets fiskefrikadeller
200-260 g.
Kg-pris maks. 75,00.
Frit valg. 1 pakke. 15,-

Grana padano
150 g. Kg-pris 146,66. 1 stk.

22,-

15,-
Danske San  
Marzano tomater
Danmark, kl. I. 250 g.
Kg-pris 60,00. 1 bakke.

Brød*
Dybfrost. Flere varianter.
350-750 g.
Kg-pris maks. 34,28.
Frit valg. 1 pose. 12,-

Dogman  
køletæppe*
Stk.-pris 129,00.
1 stk.

Hakket kylling 7-10% 
eller Jensens køkken
sauce*
350 g/350 ml. Kg-pris 42,85. /
Literpris 42,85. Frit valg. 1 stk.

Bettini pasta
500 g.
Kg-pris 20,00.
Frit valg. 1 pakke. 10,-

Pedigree hundesnacks*
Dentastix medium,  
cheesy bites, chewy cubes  
eller Rodeo. 70-170 g.
Kg-pris maks. 214,28.
Frit valg. 1 stk.

Latz tørfoder*
400 g. Kg-pris 55,00.
Frit valg. 1 stk.



      .

Gevalia eller Blå Cirkel  
formalet kaffe
500 g. Kg-pris 137,50.  
Frit valg. 1 pose.

Rahbek indbagt fisk*
Dybfrost. 250 g.
Kg-pris 48,00.
Frit valg. 1 pakke. 12,-Udenlandske specialøl

Flere varianter. 33-50 cl.
Literpris maks. 21,21 + pant.
Frit valg. 1 dåse. 7,-

Cheasy skyr*
1 kg. Kg-pris 20,00.
Frit valg. 1 stk.

      

Gælder fra torsdag d. 22. maj til og med onsdag d. 28. maj

Saml de sidste inden 1. juni.  
Se mere inde i avisen.

Husk at få brugt  

dine mærker*

*Øvrige vilkår: 365discount.dk/samlemærker

20,-

21/2025. Der tages forbehold for trykfejl, æ
ndrede afgifter,  leverandørsvigt og udsolgte varer.  

*Stjernem
arkerede varer findes kun i begræ

nset antal og findes ikke i alle butikker.        Billeder i denne avis kan væ
re AI-genereret.

      

1 kg

55,-
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